
Městský úřad Klatovy  Odbor výstavby a územního plánování 

pracoviště Balbínova 59 
 

 

Spis. zn.: OVÚP/5659/24/My    

Č.j.: OVÚP/3901/25/My   

 

 

 

Vyřizuje: Ing. Martin Malý 

Tel.: 376 347 276 

E-mail: mmaly@mukt.cz 

Datum: 20.6.2025    

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 

Klatovská nemocnice, a.s., IČO 26360527, Plzeňská 929, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1, 

kterou zastupuje  

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o., IČO 06943187, Bucharova 1314/8, Praha 5-Stodůlky, 158 00  

Praha 58 

(dále jen "žadatel") podal dne 28.6.2024 žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

SO 7 Lůžkový pavilon s laboratořemi a urgentním příjmem  

Klatovské nemocnice 

(dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 1284/2, 6412, parc. č. 2056/2, 2056/25, 2056/28, 2060/1, 2062, 

2067, 2078, 3579/2, 4397, 4420, 4421 v katastrálním území Klatovy. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 

 

Stavba obsahuje: 

Dostavba areálu Klatovské nemocnice - lůžkový pavilon s laboratořemi a 

urgentním příjmem 

Logická skupina 100 – Příprava území a zařízení staveniště 

- SO 101 – Demolice zpevněných ploch 

Stávající zpevněné pojízdné a pochozí plochy v prostoru nově navržené výstavby budou odstraněny. 

- SO 199 – Zařízení staveniště 

Zařízení staveniště bude stavba dočasná na dobu výstavby.  

Zařízení staveniště bude umístěno na pozemcích parc.č. 2060/1, 2062, 2067 v k.ú. Klatovy. 

Zařízení staveniště bude dvoupodlažní, v každém podlaží bude 6 staveništních buněk. V buňkách 

bude hygienické zázemí, šatny, zasedací místnost a kancelář hlavního stavbyvedoucího. Umístění 

zařízení staveniště se bude během stavby měnit v závislosti na průběhu realizace stavby.  

Během výstavby se předpokládá využití věžového jeřábu umístěného u jižní strany objektu SO 07. 

Staveniště bude oploceno. Pro výkopy mimo oplocený prostor staveniště bude užíváno mobilní 

hrazení výšky 1,1 m. 

Dopravní připojení staveniště bude z ulice Dukelská. 

Logická skupina 200 – Pozemní stavební objekty 

- SO 7 – Lůžkový pavilon s laboratořemi 

Přístavba je umístěna na pozemcích parc.č. 2060/1, 2062, 2067, 4420, 4421 v k.ú. Klatovy u západní 

strany stávající budovy nemocnice č.p. 929/II na pozemku st.p. 6412 v k.ú. Klatovy, se kterou je 

provozně propojena. Vzdálenost stavby od západního křídla budovy č.p. 929/II na pozemku st.p. 

6412 v k.ú. Klatovy je min. 3,0 m, v prostoru se nachází spojovací krček šířky 3,7 m. Vzdálenost 

stavby od severního křídla budovy č.p. 929/II na pozemku st.p. 6412 v k.ú. Klatovy je 21 m, 

v prostoru se nachází krytý spojovací most šířky 3,1 m. Vzdálenost stavby od budovy č.p. 207/II na 

pozemku st.p. 1047 v k.ú. Klatovy je 24,0 m, Vzdálenost stavby od hranice pozemků parc.č. 2056/25, 

2056/28 v k.ú. Klatovy je 13,5 m. 

Jedná se o nový pavilon tvořící přístavbu k západnímu křídlu budovy nemocnice č.p. 929/II, se 

kterým je propojen ve všech podlažích spojovacím krčkem a na úrovni 1.n.p. krytým mostem. Nový 



Č.j. OVÚP/3901/25/My str. 2 

 
pavilon má jedno podzemní podlaží a sedm nadzemních podlaží. První podzemní a první nadzemní 

podlaží budovy tvoří platformu, na které spočívá šestipodlažní věž. Platforma je pětibokého půdorysu 

o max. rozměrech stran 46,45 m, 37,125 m, 25,13 m, 46,22 m, 12,16 m, o zastavěné ploše 1800 m². 

Věž je šestibokého půdorysu o max. rozměrech stran 21,325 m, 6,805 m, 39,25 m, 20,7 m, 46,185 m, 

12,18 m. 7 n.p. je ustoupené od obvodové atiky o min. 2,68 m. Spojovací krček má šířku 3,7 m a 

délku 3,0 m, spojovací krytý most má délku 21 m, šířku 3,1 m a výšku 3,73 m. Podlaha 1.n.p. je na 

kótě 408,00 m.n.m., podlaha 1.p.p. je na kótě 404,10 m.n.m. Výška atiky platformy je na kótě 413,37 

m.n.m., výška atiky střechy nad 6.n.p. je na kótě 432,35 m.n.m., výška střechy strojovny je na kótě 

436,35 mn.m. Výška stavby od podlahy 1.n.p. je max. 28,35 m, výška stavby od upraveného terénu 

na úrovni 1,p.p. je 32,25 m. 

Dispozice: 

1.p.p. – V podlaží jsou umístěny oddělení centrálních laboratoří, a část šaten pro personál. Oddělení 

laboratoří je rozděleno na tři části. Laboratoř biochemie a laboratoř mikrobiologie jsou umístěny 

uvnitř dispozice. Pracovní místnosti a zázemí personálu, vyžadující denní osvětlení jsou umístěny po 

obvodu dispozice. V jižní části dispozice je umístěn blok centrálních šaten pro personál a 

technologické místnosti. 

1.n.p. – V jihovýchodní části dispozice je umístěn hlavní vstup do nového SO 7.1 Urgentního příjmu. 

Vedle vstupu pro pacienty je umístěn příjezd pro sanitní vozy s krytým prostorem pro vykládku 

pacientů. Příjmová recepce a příjmová ambulance navazují na prostor vstupní haly. 

2.n.p. a 3.n.p. – Podlaží jsou určeny pro 20 – 26 lůžkových stanic. Při vstupu do oddělení jsou 

umístěny pracoviště vrchní a staniční sestry a odpočinková zóna pro pacienty. Stanoviště sester a 

zázemí sester jsou umístěny uprostřed dispozice. Po obou stranách centrální chodby jsou umístěny 

dvoulůžkové pokoje, každý se samostatným hygienickým boxem. Na konci oddělení jsou umístěny 

provozní prostory (asistovaná lázeň, čistící místnost, úklidová místnost, sklady apod.) 

4.n.p. – Podlaží je určeno pro oddělení transfuzní stanice. Po pravé straně od vstupu do oddělení je 

odběrové oddělení, vybavené čekárnou, příjmovou ambulancí a samostatně oddělenou odběrovou 

místností, která je přímo propojená s oddělením laboratoří. 

5.n.p. – Podlaží je určeno pro oddělení dlouhodobé intenzivní péče (DIP) a dlouhodobé intenzivní 

ošetřovatelské péče (DIOP) s celkovou kapacitou 15 lůžek. Zázemí je dispozičně obdobné jako 

v 2.n.p. a 3.n.p. 

6.n.p. – V podlaží je zázemí personálu, tj šatny pro personál a lékařské pokoje 

7.n.p.  – V podlaží jsou umístěny strojovny vzduchotechniky a chlazení. 

Vertikální komunikační propojení jednotlivých podlaží je dvěma schodišti a třemi lůžkovými 

evakuačními výtahy s vnitřními rozměry kabiny 1,7 x 2,7 x 2,3 m. 

Vytápění je ústřední. Jako topný zdroj bude sloužit výměníková stanice v budově č.p. 929/II o 

výkonu 2700 kW.  

Zdrojem chladu bude vzduchem chlazená kompresorová jednotka pro venkovní instalaci o výkonu 

521,1 kW, umístěná na střeše. Samostatně je řešeno chlazení technických místností a místnost pro 

zemřelé. 

Pro větrání bude během provozu sloužit několik vzduchotechnických rekuperačních jednotek 

umístěných ve strojovně VZT v 7.n.p. Sání a výfuk jednotek budou do vyvedeny na fasádu strojovny. 

Na potrubí se osadí tlumiče hluku a potrubí bude izolováno. Prostory schodišť jsou chráněné únikové 

cesty kategorie B s nuceným větráním radiálním ventilátorem na střeše stavby. Prostory požárních 

předsíní jsou větrány nuceně radiálním ventilátorem na střeše stavby. Větrání výtahových šachet je 

nucené radiálními ventilátory s přívodem vzduchu do výtahových šachet v nejnižším podlaží. 

Přístavba je připojena na stávající areálové rozvody inženýrských sítí. 

- SO 7.1 – Urgentní příjem 

Urgentní příjem je umístěn v 1.n.p. přístavby. V jihovýchodní části dispozice je umístěn hlavní vstup 

do nového SO 7.1 Urgentního příjmu. Vedle vstupu pro pacienty je umístěn příjezd pro sanitní vozy 

s krytým prostorem pro vykládku pacientů. Příjmová recepce a příjmová ambulance navazují na 

prostor vstupní haly. Koncepce uspořádání urgentního příjmu je rozdělena na část nízkoprahovou 

(ambulantní) a vysokoprahovou se zákrokovým sálkem, expektační místností i „crash room“. 

V úrovni vstupní recepce v nízkoprahové části je umístěna triážová recepce. Na recepci navazuje 

čekárna pro pacienty a ambulance s vyšetřovnou CT. V prostoru ambulancí je umístěn vstup do 

nového koridoru propojující urgentní příjem s oddělením zobrazovacích metod ve stávající budově. 



Č.j. OVÚP/3901/25/My str. 3 

 
Na tirážovou recepci pak ve vysokoprahové části navazuje crash room s vyšetřovnou a zákrokový 

sálek. V zadní části je jeden izolační box, jeden box v provedení anti-vandal. Dále se zde nachází 

prostor s expektačními lůžky a stanoviště sester pro monitoring pacientů. 

Logická skupina 300 – Vodovody a kanalizace 

- SO 301 – Areálový vodovod, Přeložka vodovodu 

Část areálového rozvodu vody se přeloží. Nová trasa délky 85,2 m je vedena podél jižní, západní a 

severní strany objektu SO 07. Potrubí přeložky bude ve shodné dimenzi jako stávající potrubí. 

Potrubí bude uloženo v hloubce min. 1,5 m.  

- SO 302 – Přeložka splaškové kanalizace 

Splaškové vody z objektu SO 07 budou odváděny pomocí tří nových kanalizačních přípojek do 

stávající areálové stoky jednotné kanalizace, která vede v prostoru mez stávající stavbou č.p. 929/II a 

objektem SO 07. Přípojky jsou z potrubí DN 200 délky celkem 4,1 m, Přípojky jsou ukončeny 

revizními šachtami DN 600. 

Dvě stávající přípojky splaškové kanalizace ze stavby č.p. 929/II se přeloží. Přeložky budou 

v dimenzi stávajících přípojek. Na přeložkách jsou osazeny revizní šachty. 

- SO 303 – Vsakovací objekt 

Srážkové vody z řešeného území jsou svedeny do dvou retenčních nádrží s regulovaným odtokem do 

stávající areálové kanalizace. 

Retenční nádrž RN 1 

Retenční nádrž RN 1 je umístěna u severní strany objektu SO 07 pod příjezdovou cesto, 

zakomponovaná mez opěrné zdi podél této cesty. Retenční nádrž bude železobetonová, 

obdélníkového půdorysu, o užitném objemu 44 m³, s osazeným regulátorem odtoku 8,0  l/ha.s. Odvod 

dešťových vod z RN 1 je potrubím DN 200 do jednotné areálové kanalizace. 

Retenční nádrž RN 2 

Retenční nádrž RN 2 je umístěna v prostoru mezi objektem SO 07 a severním křídlem stavby č.p. 

929/II pod zpevněnou plochou. Retenční nádrž bude železobetonová, obdélníkového půdorysu, o 

užitném objemu 11 m³, s osazeným regulátorem odtoku 8,0 l/ha.s. Odvod dešťových vod z RN 2 je 

potrubím DN 160 do jednotné areálové kanalizace. 

- SO 304 – Areálové rozvody dešťové kanalizace 

Srážkové vody z objektu SO 07 a zpevněných ploch jsou odváděny potrubím z tvarovek KG třídy 

SN8 do retenčních nádrží. 

- SO 305 – Vodovodní přípojka 

Vodovodní přípojka je z potrubí HDPE PE 100 SDR11, dimenze 90x8,2 mm, délky 24,2 m. Přípojka 

se napojí na stávající litinový areálový vodovodní řad DN 150 u jižní strany objektu SO 07 na 

pozemku parc.č. 2056/28 v k.ú. Klatovy přes navrtávací pas 100-90. Ukončení přípojky je 

vodoměrnou sestavou v 1.p.p. objektu SO 07. Hloubka uložení potrubí je min. 1,5 m. 

Logická skupina 400 – Kabelové rozvody 

- SO 401 – Areálové rozvody NN, přeložka 

Část areálového rozvodu nízkého napětí se přeloží. Nová trasa je vedena zemním kabelem podél jižní, 

západní a severní strany objektu SO 07. Dimenze zemního kabelu bude ve shodné dimenzi jako 

stávající zemní kabel.  

- SO 402 – Areálové VO, přeložka 

Část areálového rozvodu venkovního osvětlení se přeloží. Nová trasa je vedena zemním kabelem 

CYKY 4J v souběhu s komunikací podél jižní, západní a severní strany objektu SO 07. Zároveň 

s kabely je veden zemnící drát FeZn 10 mm. Nové stožáry pro svítidla jsou ocelové bezpaticové pro 

výšku 6 m. Celkem budou osazena 4 nová svítidla venkovního osvětlení. 

- SO 403 – Přípojka SLP 

Přípojka SLP je vedena ze stávající šachty na pozemku parc.č. 2056/28 v k.ú. Klatovy vedle budovy 

č.p. 871/II na pozemku st.p. 5054 v k.ú. Klatovy do 1.p.p. objektu SO 07, Přípojka je provedena 

dvěma 24 vláknovými optickými kabely v trubce HDPE 40. 

- SO 404 – Přeložka metalického vedení 

Část areálového rozvodu metalického vedení se přeloží. Nová trasa je vedena zemním kabelem podél 

jižní, západní a severní strany objektu SO 07. Dimenze zemního kabelu bude ve shodné dimenzi jako 

stávající zemní kabel.  

- SO 405 – Přeložka optického vedení 

Část areálového rozvodu optického vedení se přeloží. Nová trasa je vedena optickým zemním 

kabelem podél jižní, západní a severní strany objektu SO 07. Dimenze optického zemního kabelu 

bude ve shodné dimenzi jako stávající zemní kabel.  



Č.j. OVÚP/3901/25/My str. 4 

 
- SO 406 – Přeložka vedení O2 

Část areálového rozvodu slaboproudého vedení se přeloží. Nová trasa je vedena zemním kabelem 

podél jižní strany objektu SO 07. Dimenze zemního slaboproudého kabelu bude ve shodné dimenzi 

jako stávající zemní kabel.  

- SO 407 – Zrušení areálového VO 

Část areálového rozvodu venkovního osvětlení v prostoru objektu SO 07 se zruší a odstraní. 

- SO 410 – Vedení NN 

Pro napojení objektu SO 07 je vedena nová přípojka nízkého napětí ze stávající rozvodny v budově 

na pozemku st.p. 1284/2 v k.ú. Klatovy. Přípojka je vedena přes pozemky parc.č. 4397, 2067, 2060/1 

v k.ú. Klatovy podél severní a západní strany budovy č.p. 499/II na pozemku st.p. 1284/1 v k.ú. 

Klatovy. 

V rozvodně bude nový přívod pro nezálohované obvody napojen do stávajícího rozvaděče RH01. 

Zálohovaný přívod pro důležité obvody bude napojen v rozvodně diselagregátu z rozvaděče RD01. 

- SO 411 – Nové areálové VO 

Venkovní osvětlení je umístěno podél nových komunikací v areálu kolem objektu SO 07. Nové 

rozvody jsou zemním kabelem CYKY 4J. Zároveň s kabely je veden zemnící drát FeZn 10 mm. Nové 

stožáry pro svítidla jsou ocelové bezpaticové pro výšku 6 m. Celkem budou osazena 4 nová svítidla 

venkovního osvětlení. 

Logická skupina 600 – Komunikace, zpevněné a nezpevněné plochy 

- SO 601 – Komunikace a zpevněné plochy – Větev A 

Větev A zajišťuje jižní příjezd k hlavnímu vstupu a urgentnímu příjmu. Stávající vnitroareálová 

komunikace na pozemku parc.č. 2062 v k.ú. Klatovy podél jižní strany objektu SO 07 se z důvodu 

návaznosti na objekt SO 07 směrově a výškově upraví. Součástí objektu jsou nově chodníky, pochozí 

plochy a 3 parkovací stání pro osobní vozidla situované na pozemky parc.č. 2060/1, 2062, 2067 v k.ú. 

Klatovy do prostoru mezi komunikaci a objekt SO 07. 

Vozovka je obousměrná dvoupruhová, základní šířka jednoho jízdního pruhu je 3,0 m, celková šířka 

vozovky mezi obrubníky je 6,0 m. V místě vjezdu sanitních vozů na urgentní příjem je šířka zpevnění 

5,0 m. Šířka krytého průjezdu v oblasti pojížděné stropní desky je 4,3 m. Kolmá parkovací stání mají 

rozměr 2,5 x 5,0 m. Krajní parkovací stání jsou rozšířeny na 2,75 m. Šířka přístupových chodníků je 

proměnlivá od 1,5 m do 6,5 m. Základní příčný sklon vozovky je 2,5%, chodníků 2,0%. 

Odvodnění komunikace a chodníků je příčným sklonem do uličních vpustí nebo betonových 

štěrbinových žlabů napojených na areálovou dešťovou kanalizaci. 

- SO 602 – Komunikace a zpevněné plochy – Větev B 

Větev B je umístěna na pozemcích parc.č. 2062, 2067 v k.ú. Klatovy podél západní strany objektu SO 

07 a bude sloužit k propojení jižní a severní části areálu nemocnice. 

Vozovka je obousměrná dvoupruhová, základní šířka jednoho jízdního pruhu je 2,75 m, celková šířka 

vozovky mezi obrubníky je 5,5 m. Vjezd vozidel zásobování a HZS má šířku zpevnění 5,0 m. 

Doplnění plochy pro zásobování podél východní strany budovy na pozemku st.p. 1047 v k.ú. Klatovy 

má šířku 3,0 m. Základní příčný sklon vozovky je 2,5%. 

Odvodnění komunikace je příčným sklonem do uličních vpustí nebo betonových štěrbinových žlabů 

napojených na areálovou dešťovou kanalizaci. 

- SO 603 – Komunikace a zpevněné plochy – Větev C 

Větev C je umístěna na pozemcích parc.č. 2062, 2067 v k.ú. Klatovy podél severní strany objektu SO 

07 a bude sloužit pro dopravní obsluhu objektu SO 07 a stávající budovy nemocnice č.p. 929/II na 

pozemku st.p. 6412 v k.ú. Klatovy. Podél severní strany objektu SO 07 je dále přístupový chodník. 

Celková šířka vozovky je 5,0 m. Vozovka je situovaná mezi opěrné zdi, které budou osazeny 

zábradlím výšky 1,1 m. Komunikace je ukončena manipulační plochou šířky 20,95 m. Šířka 

přístupových chodníků je proměnlivá od 1,5 m do 3,25 m. Základní příčný sklon vozovky je 2,5%, 

chodníků 2,0%. 

Odvodnění komunikace a chodníků je příčným sklonem do uličních vpustí nebo betonových 

štěrbinových žlabů napojených na areálovou dešťovou kanalizaci. 

- SO 604 – Úprava chodníku 

Chodník je na pozemku parc.č. 2060/1 v k.ú. Klatovy v prostoru mezi objektem SO 07 a stávající 

budovou nemocnice č.p. 929/II na pozemku st.p. 6412 v k.ú. Klatovy, ukončený venkovním 

schodištěm navazujícím na nový chodník objektu SO 601. 

Šířka přístupových chodníků je proměnlivá od 3,0 m, šířka schodiště je min. 2,2 m. Základní příčný 

sklon chodníku je 2,0%. 



Č.j. OVÚP/3901/25/My str. 5 

 
Odvodnění chodníku je příčným sklonem do uličních vpustí nebo betonových štěrbinových žlabů 

napojených na areálovou dešťovou kanalizaci. 

- SO 605 – Sadové úpravy 

Nová výsadba je umístěna především do prostoru mezi chodníkem a jižní stranou objektu SO 07. Na 

pozemcích parc.č. 3579/2, 2078 v k.ú. Klatovy je umístěna náhradní výsadba. 

PS – Provozní soubory 

- PS 01 – Fotovoltaika 

Na střeše 7.n.p. objektu SO 07 je umístěna fotovoltaická elektrárna o instalovaném výkonu cca 50 

kWp. Vyrobená elektrická energie bude primárně využita pro napájení spotřeby objektu, případně 

bude spotřebovávaná v dalších objektech v areálu nemocnice. 

 

SO 408 – Přeložka vedení VN – není předmětem tohoto řízení 

Přeložku vedení vysokého napětí bude včetně povolení a realizace řešit na základě smlouvy č. 

8120096742 provozovatel distribuční soustavy, společnost ČEZ Distribuce, a.s. 

 

Městský úřad Klatovy, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 

odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s § 330 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., 

stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a jako místně příslušný stavební úřad podle § 11 odst. 1 

písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje zahájení 

společného řízení podle § 94m stavebního zákona, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány 

mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Klatovy, odbor výstavby a 

územního plánování, úřední dny pondělí a středa od 8,00 - 17,00 hodin, pátek od 8,00 - 14,30; v jiné dny 

po telefonické dohodě). 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 

o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které 

překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve 

svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený 

rozsah, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Boublík 

vedoucí odboru výstavby a územního plánování 



Č.j. OVÚP/3901/25/My str. 6 

 
  

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

Jednotlivě s dodejkou účastníci podle § 94k písm. a) až § 94k písm. d) stavebního zákona:  

Klatovská nemocnice, a.s., Plzeňská 929, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1, 

kterou zastupuje  

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o., IDDS: pxc5byb 
 

Město Klatovy, IDDS: 24ebrt5 

Plzeňský kraj, IDDS: zzjbr3p 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

  

Veřejnou vyhláškou účastníci podle § 94k písm. e) stavebního zákona: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1044, 1045, 1046, 1047, 1048, 1050, 1051, 1283, 1284/1, 2511/1, 2949, 3455, 3456, 3457, 

3752, 3962, 3963, 5054, 6413, 6414, 6415, 6489, 3118, 1049, 2512, 21, 2514, 2513, 2511/2, parc. č. 

2050/26, 2060/3, 2071/1, 2073/1, 2073/4, 2073/5, 2073/6, 2093/2, 3579/3, 4373, 2056/27, 2073/2, 

2050/1, 2056/17, 2056/18, 2056/26, 3405/67, 2056/3, 3580, 2056/23, 2056/22, 2056/21 v 

katastrálním území Klatovy 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Klatovy II č.p. 204, č.p. 205, č.p. 206, č.p. 207, č.p. 208, č.p. 210, č.p. 211, č.p. 499, č.p. 513, č.p. 

683, č.p. 788, č.p. 789, č.p. 871, č.p. 681, č.p. 209, č.p. 502, č.p. 165, č.p. 477, č.p. 478, č.p. 476 a 

č.p. 513 

 

Jednotlivě dotčené správní úřady: 

Městský úřad Klatovy, odbor životního prostředí, IDDS: 24ebrt5 

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, územní odbor, IDDS: p36ab6k 

Státní energetická inspekce, IDDS: hq2aev4 

Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 

Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský a Karlovarský kraj se sídlem v Plzni, IDDS: uiqeezx 

  

Veřejnou vyhláškou – na vědomí: 

Šumavské vodovody a kanalizace a.s., IDDS: dh6chx7 

 

Městský úřad Klatovy odbor vnitřních věcí s dodejkou: 

- se žádostí o vyvěšení na úřední desce v Klatovech po dobu 15 dnů (potvrzené vrátit zpět na OVÚP MěÚ 

Klatovy) 

 


